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B Husqvarna MR JINMES NS Caps
]
22 Etapa BRMX 2024
]
Warm-Up Canelinha - SC 0,000 Km
MX2 07/04/2024 07:45 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 7:58:44
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 8:13:55.595 2:45.195 1:16.858 37.597 50.740
(202) HENRIQUE HENICKA
1 8:02:36.658 1:54.250 29.156 35.298 49.796 (5) MARCELLO RATINHO LIMA
2 8:04:28.762 1:52.104 28.999 34.527 48578 1 8:03:20.311 2:03.939 34.457 37.551 51.931
3 8:06:21.277 1:52.515 29.499 34.708 48.308 2 8:05:14.717 1:54.406 29.341 35.566 49.499
4 8:08:13.438 1:52.161 28.776 34.892 48.493 3 8:07:09.590 1:54.873 29.313 35.533 50.027
5 8:10:30.989 2:17.551 35.339 48.934 53.278 4 8:09:33.583 2:23.993 43.249 42.865 57.879
6 8:12:20.165 1:49.176 28.153 33.729 47.294 5 8:11:25.632 1:52.049 28.233 34.779 49.037
7 8:14:09.449 1:49.284 28.002 33.855 47.427 6 8:13:17.840 1:52.208 28.563 34.988 48.657
7 8:15:09.552 1:51.712 28.871 35.205 47.636
(109) GUILHERME BRESOLIN
1 8:03:05.112 2:01.521 33.938 36.362 51.221 (3) BE TIBURCIO
2 8:05:44.366 2:39.254 1:05.815 38.812 54.627 1 8:02:44.889 1:57.982 30.130 36.739 51.113
3 8:07:40.812 1:56.446 32.119 35.016 49.311 2 8:04:40.487 1:55.598 30.150 36.445 49.003
4 8:10:39.822 2:59.010 1:07.322 35.981 1:15.707 3 8:06:32.702 1:52.215 29.074 34.715 48.426
5 8:12:29.519 1:49.697 28.524 33.955 47.218 4 8:08:24.656 1:51.954 29.151 34.507 48.296
5 8:10:27.347 2:02.691 32.063 38.857 51.771
(49) TOMAS MOYANO 6 8:12:32.293 2:04.946 32.300 37.141 55.505
1 8:03:12.982 2:01.431 32.231 37.067 52.133 7 8:14:31.547 1:59.254 31.316 37.038 50.900
2 8:05:05.591 1:52.609 28.867 35.131 48.611
3 8:06:57.581 1:51.990 29.152 34.225 48.613 (841) JOAO VITOR XAVIER
4 8:09:17.049 2:19.468 37.288 47.649 54.531 1 8:03:08.313 1:59.708 32.050 36.589 51.069
5 8:11:47.065 2:30.016 28.039 34.167 1:27.810 2 8:05:18.128 2:09.815 29.131 40.303 1:00.381
6 8:13:37.078 1:50.013 28.397 33.599 48.017 3 8:07:12.594 1:54.466 29.189 34.854 50.423
4 8:10:19.737 3:07.143 1:37.359 36.957 52.827
(44) MARCELINHO LEODORICO 5 8:12:12.914 1:53.177 29.071 35.156 48.950
1 8:03:33.312 2:01.636 32.993 36.604 52.039
2 8:05:27.805 1:54.493 29.370 35.208 49.915 (39) JOAO BIDU
3 8:07:18.864 1:51.059 29.292 34.017 47.750 1 8:03:22.418 2:04.731 29.544 40.213 54.974
4 8:09:08.896 1:50.032 28.370 33.586 48.076 2 8:05:16.361 1:53.943 290.512 34.853 49.578
5 8:10:59.856 1:50.960 29.163 34.121 47.676 3 8:07:38.988 2:22.627 33.351 48.628 1:00.648
6 8:14:16.656 3:16.800 1:55.099 34.371 47.330 4 8:09:38.810 1:50.822 29.000 38.254 52.568
5 8:11:32.242 1:53.432 28.876 34.839 49.717
(848) ERIC TOMAS 6 8:14:14.327 2:42.085 1:04.480 41.110 56.495
1 8:06:23.741 2:00.845 29.961 36.655 54.229
2 8:08:16.254 1:52.513 29.013 34.818 48.682 (222) FRANCO IAVECCHIA
3 8:10:10.118 1:53.864 29.016 35.863 48.985 1 8:03:48.097 1:58.458 20.747 37.323 51.388
4 8:12:08.560 1:58.442 27.967 35.328 55.147 2 8:06:28.270 2:40.173 40.582 51.840 1:07.751
5 8:13:58.680 1:50.120 28.030 34.305 47.785 3 8:08:22.474 1:54.204 28.963 35.724 49.517
4 8:10:35.211 2:12.737 38.855 40.241 53.641
(99) LEONARDO CASSAROTTI 5 8:12:38.212 2:03.001 29.622 36.993 56.386
1 8:02:58.606 1:56.131 29.811 35.894 50.426 6 8:14:33.305 1:55.093 29.426 35.752 49.915
2 8:05:44.033 2:45.427 39.351 49.824 1:16.252
3 8:07:35.358 1:51.325 28.249 34.376 48.700 (415) RODRIGO BORGES
4 8:09:26.073 1:50.715 28.371 34.014 48.330 1 8:03:15.533 1:57.870 30.829 37.981 49.060
5 8:12:13.388 2:47.315 45.197 49.658 1:12.460 2 8:05:12.578 1:57.045 29.032 35.586 52.427
3 8:08:49.480 3:36.902 2:12.788 34.797 49.317
(146) GERMAN BRATSCHI 4 8:10:45.949 1:56.469 29.657 35.990 50.822
1 8:02:53.701 1:57.359 30.720 37.386 49.253 5 8:12:41.952 1:56.003 29.798 36.287 49.918
2 8:05:02.233 2:08.532 29.940 40.189 58.403 6 8:14:36.226 1:54.274 29.593 35.449 49.232
3 8:08:10.371 3:08.138 1:29.838 43.149 55.151
4 8:10:12.142 2:01.771 31.477 40.754 49.540 (778) VASKO DURAND
5 8:12:03.142 1:51.000 28.486 34.632 47.882 1 8:03:49.859 2:13.798 38.108 38.961 56.729
6 8:15:39.701 3:36.559 1:57.537 46.710 52.312 2 8:06:00.724 2:10.865 39.947 38.405 52.513
3 8:07:55.014 1:54.290 29.566 35.081 49.643
(12) OTAVIO PEDRO 4 8:10:05.008 2:09.994 34.803 43.476 51.715
1 8:03:08.891 1:57.606 29.558 38.435 49.613 5 8:13:45.387 3:40.379 2:15.067 36.182 49.130
2 8:05:23.341 2:14.450 37.746 42.033 54.671
3 8:07:15.013 1:51.672 28.964 35.153 47.555 (918) ARTHUR GOMES
4 8:09:19.205 2:04.192 28.736 35.975 50.481 1 8:03:13.965 2:04.631 33.353 39.132 52.146
5 8:11:10.400 1:51.195 28.341 34.381 48.473 2 8:05:10.241 1:56.276 29.469 36.093 50.714
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W Husqvarna : MANDS CAPS
]
22 Etapa BRMX 2024
]
Warm-Up Canelinha - SC 0,000 Km
MX2 07/04/2024 07:45 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 7:58:44
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
3 8:07:04.952 1:54.711 29.033 35.615 50.063 4 8:09:57.183 2:03.595 33.509 37.278 52.808
4 8:09:25.397 2:20.445 35.626 46.670 58.149 5 8:13:19.682 3:22.499 1:43.139 37.331 1:02.029
5 8:12:29.142 3:03.745 1:36.770 35.979 50.996 6 8:15:44.070 2:24.388 32.103 55.491 56.794
6 8:14:24.423 1:55.281 29.305 35.889 50.087
(85) PEDRO OLIVEIRA
(161) PIETRO PIROLI 1 8:03:25.075 2:12.245 34.299 42.015 55.931
1 8:05:46.673 3:51.429 2:20.343 39.540 51.546 2 8:05:34.345 2:09.270 32.032 40.133 57.105
2 8:07:46.587 1:59.914 31.990 36.239 51.685 3 8:08:05.267 2:30.922 59.875 38.292 52.755
3 8:09:44.836 1:58.249 31.478 35.873 50.898 4 8:10:09.000 2:03.733 31.500 38.768 53.465
4 8:12:52.287 3:07.451 1:27.156 42.425 57.870 5 8:12:20.851 2:11.851 42.370 37.974 51.507
5 8:14:47.098 1:54.811 30.102 35.447 49.262 6 8:14:25.617 2:04.766 32.095 38.919 53.752
(148) FILIPE ROCHA (82) GABRIEL MATTOS
1 8:03:27.282 2:00.200 31.836 36.480 51.884 1 8:03:31.663 2:07.020 33.356 40.243 53.421
2 8:05:24.332 1:57.050 30.430 35.611 51.009 2 8:05:42.434 2:10.771 33.115 39.701 57.955
3 8:07:25.228 2:00.896 33.399 36.557 50.940 3 8:07:54.329 2:11.895 38.249 39.475 54.171
4 8:11:06.410 3:41.182 2:15.719 35.747 49.716 4 8:10:00.082 2:05.753 31.759 38.690 55.304
5 8:13:30.075 2:23.665 31.417 35.428 1:16.820 5 8:14:22.127 4:22.045 2:37.318 46.871 57.856
6 8:15:26.512 1:56.437 30.321 36.227 49.889
(717) NICOLAS NIGO
1 8:03:10.655 1:59.400 33.070 35.587 50.743
2 8:05:11.975 2:01.320 30.865 38.069 52.386
3 8:07:11.481 1:59.506 30.394 37.418 51.694
4 8:09:09.530 1:58.049 30.784 36.401 50.864
5 8:12:46.789 3:37.259 1:38.553 51.536 1:07.170
6 8:14:44.970 1:58.181 30.697 36.219 51.265
(4) GARMICHEL GIEHL
1 8:02:58.003 2:02.062 31.689 38.616 51.757
2 8:04:56.298 1:58.295 30.402 37.268 50.625
3 8:13:24.793 8:28.495 6:42.146 47.357 58.992
4 8:15:22.954 1:58.161 30.522 38.132 49.507
(83) ANDERSON AMARAL
1 8:03:36.012 2:02.949 33.284 37.343 52.322
2 8:05:34.411 1:58.399 30.465 36.874 51.060
3 8:07:33.222 1:58.811 31.301 36.359 51.151
4 8:11:15.234 3:42.012 1:55.932 44.361 1:01.719
5 8:13:13.758 1:58.524 30.359 36.548 51.617
6 8:15:12.097 1:58.339 30.899 36.456 50.984
(124) MARCOS HOLTMAN
1 8:03:54.232 2:01.122 30.784 38.797 51.541
2 8:06:15.078 2:20.846 38.932 44.966 56.948
3 8:08:33.494 2:18.416 30.563 43.691 1:04.162
4 8:10:36.805 2:03.311 30.287 39.356 53.668
5 8:12:39.432 2:02.627 30.734 39.131 52.762
6 8:15:14.839 2:35.407 43.421 49.104 1:02.882
(248) IGNACIO BERTOPAULOS
1 8:03:37.451 2:01.783 31.669 38.186 51.928
2 8:05:41.115 2:03.664 30.799 37.077 55.788
3 8:07:45.526 2:04.411 36.402 36.350 51.659
4 8:10:07.670 2:22.144 33.766 41.830 1:06.548
5 8:13:52.441 3:44.771 1:48.360 46.852 1:09.559
(16) FRANCISCO EMILIO
1 8:03:42.083 2:10.901 38.195 39.192 53.514
2 8:05:47.575 2:05.492 32.097 38.102 55.293
3 8:07:53.588 2:06.013 33.918 38.531 53.564
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